
 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ  

2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO  

 

2021 m. balandžio 20 d. Nr. 1R-137  

Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 26 straipsnio 3 dalies 6 punktu 

ir Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

birželio 6 d. nutarimu Nr. 827„Dėl Strateginio planavimo metodikos patvirtinimo“, 40 punktu: 

1. T v i r t i n u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministro valdymo sričių 2021–2023 metų 

strateginį veiklos planą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos darbuotojus, atsakingus 

už Teisingumo ministerijos interneto svetainės tvarkymą, per tris darbo dienas nuo šio įsakymo 

įsigaliojimo paskelbti Lietuvos Respublikos teisingumo ministro valdymo sričių 2021–2023 metų 

strateginį veiklos planą Teisingumo ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

Teisingumo ministrė                                                                                               Evelina Dobrovolska 

 


